
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
 

РІШЕННЯ 
від 19 грудня 2024 року                                                                              №59/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2024 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ВИДАТКИ 
           

1. Провести перерозподіл видатків загального фонду місцевого бюджету в 
розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Управління освіти (06): 
Зменшити   КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2230 на суму  5 270,00 грн 
Збільшити   КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2120 на суму  5 270,00 грн 

2. Провести перерозподіл видатків спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) місцевого в розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 
Зменшити КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 000 000,00 грн 

          Збільшити КПКВКМБ  0117670 КЕКВ 3210 на суму  1 000 000,00 грн 
 

3. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 
104 009 856,52 грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку). 
 



4. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 
104 009 856,52 грн., джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 
 

5. Внести зміни до додатків  2, 3 до рішення «Про місцевий  бюджет 
Гатненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 
2023 року №41/2, виклавши їх у новій редакції. 
 

6. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 
Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів 
асигнувань, планів використання коштів. 
 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 

 
• Юрівський  ліцей  

- КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2120 – 5 270,00 грн – нарахування на заробітну 
плату за грудень 2024 року 

•  Гатненська сільська рада  
- КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 – 1 000 000,00 грн – поповнення 

статутного капіталу КП «МКП «Гатне» 
 


